
 
 

 1 

ZARZĄDZENIE NR  179/2011  
BURMISTRZA CEDYNI 

Z DNIA  24 października 2011 r.  
 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem, dzierżawę gruntów, lokali 
użytkowych, garaży, budynków i pomieszczeń gospodarczych należących do zasobów 
komunalnych Gminy Cedynia w roku 2012  
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr IV/33/07 Rady 
Miejskiej w Cedyni z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem, 
dzierżawę gruntów, lokali użytkowych, garaży, budynków i pomieszczeń gospodarczych 
należących do zasobów komunalnych gminy Cedynia, zarządzam co następuje:  
 §1. Ustala się następujące stawki za najem, dzierżawę gruntów, lokali użytkowych, garaży, 
budynków i pomieszczeń gospodarczych należących do zasobów komunalnych gminy 
Cedynia w roku 2012:   
L.P. PRZEZNACZENIE 

GRUNTU/BUDYNKU/
LOKALU 

SKALA 
CZYNSZU 

POWIER
ZCHNIA 

STAWKA CZYNSZU 
STREFA A STREFA B STREFA 

C1 
STREFA 

C2 

1  pod magazyny 
składowe, place 
składowe 

miesięcznie 1m
2
 0,11 zł 0,11 zł 0,11 zł 0,58 zł 

2 pod garażami, 
parkingi 

miesięcznie 1m
2
 1,29 zł 1,29 zł 1,29 zł 1,77 zł 

3 pod działalność 
handlową i 
usługową  

miesięcznie 1m
2
 3,52 zł 6,36 zł 

  
6,36 zł 

  
11,79 zł 

4 prowadzenie 
działalności 
produkcyjnej 

miesięcznie 1m
2
 1,29 zł 1,29zł 1,29 zł 1,29 zł 

5 uprawa warzyw rocznie 1m
2
 0,11 zł 0,11 zł 0,11 zł 0,11 zł 

6 rekreacja, tereny 
zieleni, parki, 
trawniki 

miesięcznie 1m
2
 0,11 zł 0,11 zł 0,11 zł 0,65 zł 

7 na potrzeby 
badawczo-
rozwojowe 

rocznie 1m
2
 0,01 zł 0,01 zł 0,01 zł 0,01 zł 

8 na potrzeby 
działalności 
związanej z 
wydobyciem 
kruszyw naturalnych 

miesięcznie 1m
2
 0,02 zł 0,02 zł 0,02 zł 0,02 zł 

9 pod budynki 
mieszkalne 

miesięcznie 1m
2
 0,35 zł 0,35 zł 0,35 zł 0,35 zł 

10 rolnicze 
 

rocznie 1 ha 259,23 zł 259,23 zł 259,23 zł 259,23 zł 

11 inne cele 
 

miesięcznie 1m
2
 2,59 zł 2,59 zł 2,59 zł 2,59 zł 

12 pod działalność 
handlową i 
usługową związaną 
z prowadzeniem 
stacji paliw 

miesięcznie 1m
2
 7,08 zł 7,08 zł 7,08 zł 7,08 zł 



 
 

 2 

13 pod tablice 
reklamowe  
 

miesięcznie 1m
2
   11,79 zł    11,79zł 11,79 zł 11,79 zł 

14 pod działalność 
rozrywkową (cyrk, 
wesołe miasteczko, 
lunapark, itp.)  
 

stawka dzienna bez 
względu na 
powierzchnię 

58,91 zł  58,91 zł 58,91 zł 58,91 zł 

15 pod ogródki letnie 
przy lokalach 
gastronomicznych 
 

miesięcznie 1m
2
 2,35 zł    4,71 zł   4,71 zł 10,61 zł 

16  maszty 
telekomunikacyjne 
 

miesięcznie 1m
2
   11,79 zł    11,79zł 11,79 zł 11,79 zł 

17 Lokale  
użytkowe 

a) część 
handlowa 

 

miesięcznie 
 

1m
2
 4,66 zł 9,62 zł 9,62 zł 9,62 zł 

b) część 

magazyno

wa 

miesięcznie 
 
 

1m
2
 1,77 zł 4,79 zł 4,79 zł 4,79 zł 

18  
Lokale użytkowe 
służące 
zabezpieczeniu 
nieodpłatnej opieki 
medycznej 

 
miesięcznie 

1m
2
  

0,58 zł 
 

0,58 zł 
 

0,58zł 
 

0,58 zł 

 
19 

Lokale użytkowe na 
terenie Szkoły w 
Cedyni 
przeznaczone do 
prowadzenia 
działalności 
związanej z 
przygotowywaniem 
lub serwowaniem 
posiłków 

 
miesięcznie  

 

1m
2
 

 
- 

 
2,35 zł 

 
- 

 
- 

20 Garaże miesięcznie 1m
2
 0,26 zł 0,26 zł 0,26 zł 0,26 zł 

21 Budynki i 
pomieszczenia 
gospodarcze 

miesięcznie 1m
2
 0,13 zł 0,39 zł 0,13 zł 0,13 zł 

22 na cele związane z 
prowadzeniem 
kompleksu 
rekreacyjno-
sportowego przy ul. 
Kościuszki w 
Cedyni  

miesięcznie 1m2 -       0,35 zł - - 

23 grunt pod 
targowiskiem 
gminnym w 
Osinowie Dolnym 
(dz. nr 147, 178, 
177, 152, cz. dz. nr 
44) 

miesięcznie 1m2 - - 1,16 zł - 



 
 

 3 

 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej, 
Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.   
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 
2012 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Cebernik 
Sprawdziła: Szóstakiewicz 
 
 
 
 
 
 

24 pomieszczenia 
wykorzystywane 
pod centralę 
telefoniczną 

miesięcznie 1m2 91,90 zł 91,90 zł 91,90 zł 91,90 zł 

25 grunt pod place 
budowy podczas 
realizacji inwestycji  

miesięcznie 1m2 0,10 zł 0,10 zł 0,10 zł 0,10 zł  

26 grunt pod 
działalność 
handlową i 
usługową dla 
inwestorów 
realizujących nowe 
inwestycje o 
wartości 
przekraczającej 0,5 
mln zł   

miesięcznie 1m2 2,35 zł 4,71 zł 4,71 zł 7,08 zł 

27 na cele związane z 
prowadzeniem 
składowiska 
odpadów  

miesięcznie 1m2 0,02 zł 0,02 zł 0,02 zł 0,02 zł 


